全科医学与继续教育学院关于2018年清明节
成人学历教育课程安排的通知

各学院授课教师、成人学历教育学生：
根据学校2018年清明节放假的通知精神，现将全科医学与继续教育学院的成人学历教育课程安排如下：
1、4月8日（周日）课程调整至4月7日(周六)上课。上课时间不变，以下课程临时调整上课地点如下表，其他课程不变
	序号
	班级名称
	课程名称
	原上课地点
	调整后上课地点

	1
	2017级临床、护理、药学专升本班
	基础英语
	第二教室（IJ105）
	第三十六教室（IJ511）

	2
	2017级临床1、2班、护理5班、药学专升本班
	医学统计学
	第二教室（IJ105）
	第三十六教室（IJ511）

	3
	2016级护理高起专班
	护理心理学
	第八教室（IJ121）
	第十一教室
（IJ216）

	4
	2016级护理高起专班
	护理伦理学
	第八教室（IJ121）
	第十一教室
（IJ216）

	5
	2018级检验、药学专升本班
	马克思主义哲学
	第二教室（IJ105）
	第三十六教室（IJ511）

2、4月5日课程自行消化，不另行补课。
请各学院授课教师及成人学历教育学生提前做好准备！
               全科医学与继续教育学院成教办
                                2018年3月22日